
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 
Direzione Generale per le Risorse Umane e Finanziarie 

Uff. IV 

mb 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche ed in particolare l’art. 30, recante 

disposizioni per il passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse; 

 

 VISTO il D.D.G. 745 dell’11.05.2018 con il quale è stata indetta una 

procedura di mobilità volontaria per l’inquadramento di personale che è in 

posizione di comando alla data di presentazione del bando presso le sedi del MIUR; 

 

 CONSIDERATA l’urgenza di definire la procedura degli inquadramenti del 

personale interessato; 

 

            D E C R E T A : 

 

Art. 1 

Per i motivi specificati in premessa l’art 3 del D.D.G. 745 dell’11.05.2018 è così 

sostituito: 

Art. 3 

(Presentazione delle domande. Termini e modalità) 

 

“La domanda di ammissione alla procedura di mobilità, deve 

essere redatta esclusivamente sull’apposito modello di cui 

all’Allegato 1, che costituisce parte integrante del presente 

decreto, e deve essere debitamente sottoscritta ed inviata per 

posta elettronica certificata all’indirizzo  

dgruf@postacert.istruzione.it, unitamente alla fotocopia di 

valido documento di riconoscimento. 

La trasmissione della domanda deve essere effettuata entro il 

30esimo giorno dall’avvenuta pubblicazione del presente 

decreto sul sito del MIUR http://www.miur.gov.it/.” 

 

Art. 2  

In considerazione della modifica apportata al D.D.G. 745/2018, la data utile per la 

presentazione delle domande decorre dal giorno della pubblicazione del presente 

decreto, che costituisce parte integrante del medesimo D.D.G. 745/2018, sul sito 

istituzionale del Ministero. 

 

 

 
                         IL DIRETTORE GENERALE   
              - Jacopo GRECO -  

MIUR.AOODGRUF.REGISTRO UFFICIALE(U).0010322.18-05-2018

mailto:dgruf@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/

		2018-05-18T08:15:20+0000
	GRECO JACOPO




